АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2024 № 249

О внесении изменений в постановление администрации

Новоузенского муниципального района от 27.09.2012 года

№ 865 «Об оплате труда работников муниципальных

учреждений образования Новоузенского района

Саратовской области»

На основании Устава Новоузенского муниципального района

Саратовской области, администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоузенского

муниципального района от 27.09.2012 года № 865 «Об оплате труда работников

муниципальных учреждений образования Новоузенского района Саратовской

области» следующие изменения:

абзац 3 пункта 2.3 Раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Педагогическим работникам, не имеющим высшего

профессионального образования и квалификационной категории,

должностные оклады (ставки заработной платы) устанавливаются ниже на 5

процентов.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по социальным вопросам Шкрябина А.А.

                           Глава

Новоузенского муниципального района                                       А. А. Опалько